АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2018                                                                     № 08-п

О внесении изменений в постановление от 26.03.2018 № 06-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной услуги по постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	В соответствии   с Федеральными законами от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-ІІІ-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет  Асекеевского района Оренбургской области  постановляет:
1. Внести  в постановление от 26.03.2018 № 06-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги по постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

Подпункт 6    п.17.1. изложить в следующей редакции:

6) справка с места регистрации о зарегистрированных лицах и лицах, снятых с регистрационного учета, но сохранивших за собой право пользования жилым помещением.
[bookmark: Par6][bookmark: Par7]В подпункте 7 п.17.1 и подпунктах 1, 2 п.17.2 словосочетание «Единый государственный реестр  прав на недвижимое имущество и сделок с ним»  заменить на словосочетание «Единый государственный реестр  недвижимости» .
         2.Настоящее  постановление вступает в силу после   официального опубликования (обнародования).

Глава
муниципального образования                                                          С.А.Курочкин